
 

 

UCHWAŁA NR 134/XVIII/2016 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia drogi powiatowej Nr 1209B Przewięź – Sucha Rzeczka – Płaska– Mikaszówka  

– Gruszki – Rudawka jej dotychczasowej kategorii celem zaliczenia jej do kategorii dróg wojewódzkich 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ) Rada Powiatu  w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się drogę Nr 1209B Przewięź – Sucha Rzeczka – Płaska – Mikaszówka – Gruszki – Rudawka 

kategorii drogi powiatowej z mocą od dnia 1 styczna 2017 r. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 

Andrzej Sobolewski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 3768


		2016-10-05T13:10:15+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




